Ханты-Мансийский автономный округ – Югра                                                Ханты-Мансийский  район                                                             МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ                                                              СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ
 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25.09.2020	                         № 33 п.Кедровый
О внесении изменений в постановление № 7 от 28.02.2017
«Об утверждении Положения о порядке
формирования, ведения, обязательного
опубликования перечня муниципального
имущества, предназначенного для передачи во владение
и (или) в пользование субъектам малого
и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства»

         В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»:

1. Внести в постановление № 7 от 28.02.2017 «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»,  следующие изменения:
1.1 В пункте 1.4 раздела I положения к постановлению слова «имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)» заменить словами «имущество, обремененное правом хозяйственного ведения и правом оперативного управления,»;
1.2 Подпункт «б» п. 2.3 раздела II  положения к постановлению изложить в новой редакции:
 «б) быть обремененным правом хозяйственного ведения и правом оперативного управления.»;
1.3 В пункте 2.9 раздела II положения к постановлению слова «имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)» заменить словами «имущество, обремененное правом хозяйственного ведения и правом оперативного управления»;
1.4 Пункт 2.4 раздела II положения дополнить словами «, земельные участки, предназначенные для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства, индивидуального жилищного строительства.»;
1.5 В пункте 2.5 раздела II положения слова «предпринимательства вправе» заменить словами «предпринимательства, муниципальные предприятия и учреждения вправе».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

             Глава
сельского поселения Кедровый                                                  И.Г. Воронов